Anno 1611

Richardus Parker ex generosa stirpe oriundus, patre Johanne
Archidiacono Eliensi, sacree Theologie Baccalaureus et hujus
Collegii socius, hoc anno discedens Collegio, ad rectoriam
Parvoburgensem (vulgo Littlebury) juxta Zdes Audlianas, se
contulit, ubi Deo et Musis litans ceelebs consenuit et obiit;
vir erat apprime doctus tum in Sacree Theologi® facultate
tum in Britannicis antiquitatibus, quarum erat perquam
studiosus indagator; quo nomine, celeberrimo illi Cambdeno
multis etiamque viris illustribus erat acceptissimus; Thoma
Milles (sive Roberti Glover) errores in Catalogo Honoris
admissos, et notavit et copiosis ad marginem libri scholiis
reformavit; et ad pleniorem bujus Catalogi emendationem
scripsit alios duos tractatus, quorum primo titulus hic inscri-
bitur, Censura Parvoburgensis in Catalogum Millesium No-
bilitatis Anglo-Britanice, alteri, Appendix Parvoburgensis cum
supplemento; quee scripta non contentionis studio ductus
composuit sed ad genuinam nobilitatem Britannicam melius
asserendam. Hi codices una cum aliis eo spectantibus tuto in
scriniis Bibliothecee mnostre reconditi servantur. Scripsit in-
[p. 167] super Parkerus hic noster Zxeherov Cantabrigiense,
sive Collegiorum umbratilem delineationem, in qua habemus a
fronte, Hospitia Academisz antiqua; a tergo vero episcopos qui
ab hac Academia prodierunt, supra annum (ab eo tempore quo
scriptus est liber) centenarium. Alia vir diligens procul dubio
scripsit qua ad nostram notitiam non pervenerunt, at hec quee
habemus satis testantur Parkerum virum fuisse doctum nec
inutiliter vixisse.

Hoc eodem anno Johannes White, alumnus noster, docto-
ratus gradum in Sacra Theologia assecutus est: patrem habuit
Petrum de Eaton in comitatu Bedfordiensi, virum, tum ob
concionatoris munus fideliter prestitum, tum etiam ob scripta
edita clarum. Hic noster patern® virtutis imitator haud de-
generem filium se praestitit; nam fideliter laborans in Vinea
Domini, Ecclesize Anglicanz plurimum profuit concionando; et
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hujus Collegii, & quo ascriptus est in hoc Collegium, annum
agens mtatis sue decimum tertium, atque postquam annos
quatuor hic et Oxonim summa cum laude complevisset, pie et
placide obdormivit in Domino Junii vi® Anno Dowini 1613.

Mors sua tela rotans telam contorsit in istam,
Tela viget telo, moriens sit morte perennis.

[p. 174] A richer webb then any art can weave,
The soule that faith to Christ makes firmely cleave.
This webb can death, nor devills sunder, or untwist
For Christ and grace both groundworke are and list.

Hoc eodem anno, apoplexia nobis eripuit Johannem
Fletcher, ex agro Eboracensi nativum, et hujus Collegii socium,
vir sane hic communi literatorum sorte eximendus, supra vulgus
enim eruditorum sapuit, et in arcana natur® penetrare ausus
est, abstrusioribus nimirum studiis (Astrologicis presertim)
addictissimus, non absque fame dispendio apud iniquos quos-
dam censores. Hujus institutioni, Henricus Brigges Johannensis,
celeberrimus Mathematices Professor, primo Gresshamiensis
postea Oxoni@ Savilianus debet, tum initia tum progressus
feelices in literis mathematicis, et etiam e Collegio Jesu
Dominus Gulielmus Boswell postea Eques Auratus aliique
plurimi sub ejus institutione claruere, Domino Christophero
Heydon in opere suo edendo de defensione Astrologie Judicialis,
non levi fuit adjumento, imo corrigendo, mutando, addendo,
integra capita, etc., effecit ut opus illud suum pene dici merea-
tur, sicut testantur et agnoscunt literee Domini Christophori
frequentes de bhac re ad Fletcherum dats, quas s®pius inspexi-
mus ; ob medicam peritiam inter florentissimos tunc temporis
medicos in honore habitus est; sed de scriptis ejus extat
tantum unum anglice de Indiciis seu probationibus urinarum ;
post mortem plurima reliquit in scriptis, quee non sine magno
reipublicee literarie damno (at heeredis commodo) ad aliorum
privatos usus transiere. Ex ejus dono Collegium possidet
spheeram ®neam armillatam, in bibliotheca publica repositam.
Hsres ei posuit monumentum marmoreum, in ipso aditu ad

234 ANNALS OF GONVILLE AND CAIUS.

erectam, cujus capiti impositum erat execontahedrum, tot
golariis decoratum, quse omnia longo temporis tractu deformata
et pene deleta, pristino splendori et usui restituit. ‘Hujus e
preediis est vicus ille apud nos illius de nomine dictus, Greene
street, et ab ipsis fundamentis totus recenter extructus; quo
opere Cantebrigiz proepexit, non defore incolas, nec ha:rredibus
suis auctiores redditus.

Hoc anno convenit inter Edwardum Foxton, Nathanielem
Cradocke, et Agnetam Rogers ex una parte, et inter Gulielmum
Branthwaite sacre Theologiee doctorem Magistrum sive Custo-
dem Collegii de Gonvile et Caius, fundati in honorem Annun-
ciationis beatee Marise virginis, in universitate Cantebrigie, et
socios ejusdem Collegii ex altera parte, de emptione Mauerii et
terrarum dominicalium, una cum annexis in Shelford magna,
cujus conventionis exitus hic erat, viz. ut ob summam bis mille
librarum per dictos Custodem et socios, in manus predictorum
Edwardi, Nathanielis et Agnetis, solutam, hi, omnejus suum
et interesse vendiderunt, concesserunt etc. preenominatis Custodi
sociis et successoribus suis, in predicto manerio cum omnibus
pertinentiis, (exceptis domo mansionis cujusdam Christopheri
[p. 176] Rogers defuncti et decem acris terre arabilis, ete. in
dicta villa de Shelford magna) habendis, tenendis, sibi et
successoribus suis, ex domino Rege, ut ex Manerio ejus de East
Greenwych, in comitatu Cantii, in libera tenura de soca, ob an-
nuum redditum sex librarum, regi ejusque successoribus pro
molendino perpetuo solvendarum. Quz omnia fusius patent ex
eorum scripto indentato et dato vicesimo sexto Septembris
annoque Domini 1614. Quod scriptum, ex parte, huc transecribi
curavimus.